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PREZANTIMI ME TEMË: HISTORIA E 
ORHODHOKSISË NË FINLANDË

Të hënën, më 3 Qershor 2024, kemi kënaqësinë të mirëpresim në mjediset e 
Kolegjit Universitar “LOGOS” Dr. Risto Aikonen nga Universiteti i Finlandës Lindore 
me rastin e bashkëpunimit Erasmus+ mes dy institucioneve tona.

Dr. Aikonen do të realizoj prezantimin me temë: Historinë e Orthodhoksisë në 
Finlandë, në orën 12.30, salla: 212.
Jeni të ftuar të bëheni pjesë e këtij takimi shumë interesant.

Kolegji Universitar “LOGOS” – Dritë dhe fuqi jete!

https://www.facebook.com/kulogos.edu.al/posts/pfbid0UxvATSomshkXzydgku4KJRP8LTYqBLsiSzx2nRy8UaVEG1qaNwvrz58yo2fKMNt4l

